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이곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-09-28 예산액 729,489,000

제1조  2022학년도 이곡초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 729,489,000원으로 하며 세입.세출

의 명세서는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은  추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가

경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교

운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16 조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 이곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 729,489 730,337 -848 -0.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -100 9,200 1.2

학생복지/교육격차 해소 -1,157 252,614 34.6

기본적 교육활동 -24 80,869 11

선택적 교육활동 -14,257 101,812 13.9

교육활동 지원 -1,200 63,884 8.7

학교 일반운영 15,272 213,452 29.2

학교시설 확충 618 7,638 1

학교 재무활동 0 20 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 43,390 5.9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 15,238 610,456 83.6

자체수입 학부모부담수입 -16,470 60,339 8.2

자체수입 행정활동수입 384 12,139 1.6

기타수입 전년도이월금 0 3,165 0.4
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 653,846 638,608 15,238

1.지방자치단체이전수입 43,390 43,390 0

1.교육경비보조금 43,390 43,390 0

1.기초지방자치단체전입금 43,390 43,390 0

1.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 43,390 43,390 0

2.지방교육행정기관이전수입 610,456 595,218 15,238

1.교육비특별회계전입금수입 610,456 595,218 15,238

1.교육비특별회계전입금 610,456 595,218 15,238

1.학교운영비전입금 261,215 261,215 0

2.목적사업비전입금 349,241 334,003 15,238
(성립전_3추)제3종시설물상반기정기안전점검 :

 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_3추)2022교과보충집증프로그램운영 : 

2,200,000원 * 1교 =
2,200,000

(성립전_3추)학교운영비지원(감염병예방-신속

항원검사키트) : 442,000원 * 1교 =
442,000

(성립전_3추)2022특수교육대상학생및보호자원

거리통학비 : 253,000원 * 1교 =
253,000

(성립전_3추)2022저소득층숙박형체험학습비지

원 : 390,000원 * 1교 =
390,000

(성립전_3추)2022하반기교육공무직원처우개선

비 : 10,712,000원 * 1교 =
10,712,000

2.자체수입 72,478 88,564 -16,086

1.학부모부담수입 60,339 76,809 -16,470

1.수익자부담수입 60,339 76,809 -16,470

1.급식비 14,000 15,492 -1,492

1.급식비 14,000 15,492 -1,492 교직원급식비 : -1,492,000원 = -1,492,000

2.방과후학교활동비 27,043 41,300 -14,257

1.방과후학교활동비 27,043 41,300 -14,257 과학탐구수강료 : -3,118,000원 = -3,118,000

미술부수강료 : -1,250,000원 = -1,250,000

축구부수강료 : 2,805,000원*1회 = 2,805,000

컴퓨터부수강료 : -2,275,000원 = -2,275,000

우크렐레부수강료 : -1,160,000원 = -1,160,000

골프부수강료 : 70,000원*1회 = 70,000

레고부수강료 : -2,787,000원 = -2,787,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

과학탐구부재료비 : -1,852,000원 = -1,852,000

미술부재료비 : -510,000원 = -510,000

컴퓨터부교재비 : -430,000원 = -430,000

레고부재료비 : -3,750,000원 = -3,750,000

3.현장체험학습비 7,166 7,777 -611

1.현장체험학습비 7,166 7,777 -611 수학여행비 : -611,000원 = -611,000

4.졸업앨범비 1,330 1,440 -110

1.졸업앨범비 1,330 1,440 -110 졸업앨범비(초) : -110,000원 = -110,000

5.돌봄활동운영비 10,800 10,800 0

1.돌봄활동운영비 10,800 10,800 0

2.행정활동수입 12,139 11,755 384

1.사용료및수수료 8,168 7,848 320

1.사용료및수수료 8,168 7,848 320

1.사용료 8,168 7,848 320 공동사택사용료 : 500,000원*1회 = 500,000

체육관 사용료 : -80,000원 = -80,000

체육관 냉난방비 : -100,000원 = -100,000

2.자산수입 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0

1.자산매각대 30 30 0

3.기타행정활동수입 3,941 3,877 64

1.이자수입 1,421 1,421 0

1.이자수입 1,421 1,421 0

2.기타행정활동수입 2,520 2,456 64

1.기타행정활동수입 2,520 2,456 64 폐식용유 수거비 : 60,000원*1회 = 60,000

시설공사 공공요금 : 4,000원*1회 = 4,000

3.기타수입 3,165 3,165 0

1.전년도이월금 3,165 3,165 0

1.순세계잉여금 3,145 3,145 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 3,145 3,145 0

1.순세계잉여금 3,145 3,145 0

2.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

세입합계 729,489 730,337 -848
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 9,200 9,300 -100

1.기타 교직원보수 8,100 8,100 0

1.기타수당 8,100 8,100 0

1.[초]교원연구비 8,100 8,100 0

1.기타수당 8,100 8,100 0

2.교직원 복지 및 역량강화 1,100 1,200 -100

1.교직원역량강화 900 1,000 -100

1.[초]직무연수 200 300 -100

1.교직원복지비 200 300 -100 교육경비 : -100,000원 = -100,000

2.[초]자격연수 100 100 0

1.교직원복지비 100 100 0

3.[초]자율연수 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.교직원복지 200 200 0

1.[초]이전비 100 100 0

1.여비 100 100 0

2.[초]교직원교육활동보호지원 100 100 0

1.교직원복지비 100 100 0

2.학생복지/교육격차 해소 252,614 253,771 -1,157

1.급식 관리 175,553 177,045 -1,492

1.학교급식운영 175,553 177,045 -1,492

1.[초]조리사인건비 29,335 29,335 0

1.무기계약직원인건비 25,617 25,617 0

2.무기계약직원법정부담금 3,718 3,718 0

2.[초]조리실무사인건비 28,099 28,099 0

1.무기계약직원인건비 24,950 24,950 0

2.무기계약직원법정부담금 3,149 3,149 0

3.[초]급식재료구입비 68,990 70,482 -1,492
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 68,990 70,482 -1,492 [수]식재료구입비(교) : -1,492,000원 = -1,492,000

4.[초]급식운영비 9,450 9,450 0

1.일반수용비 5,400 5,400 0

2.연료비 4,050 4,050 0

5.[초]급식기구확충비 2,112 2,112 0

1.비품구입비 2,112 2,112 0

6.[초]기타학교급식운영 5,960 5,960 0

1.무기계약직원인건비 800 800 0

2.기간제직원인건비 700 700 0

3.일반수용비 3,800 3,800 0

4.교육운영비 660 660 0

7.[유]급식재료구입비(유) 3,064 3,064 0

1.급식용식재료비 3,064 3,064 0

8.[유]급식운영비(유) 444 444 0

1.일반수용비 444 444 0

9.[초]조리실무사인건비(무상) 28,099 28,099 0

1.무기계약직원인건비 24,992 24,992 0

2.무기계약직원법정부담금 3,107 3,107 0

2.보건관리 15,957 15,765 192

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,302 10,110 192

1.[초]학교안전공제회비 374 374 0

1.학생복지비 374 374 0

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 50 50 0

2.학생복지비 50 50 0

3.[초]학생건강검사 1,195 1,445 -250

1.학생복지비 1,195 1,445 -250 건강검사비(1,4,학년) : -250,000원 = -250,000

4.[초]보건실운영 1,859 1,859 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 859 859 0

2.학생복지비 1,000 1,000 0

5.[초]교직원건강검사비 45 300 -255

1.교직원복지비 45 300 -255 교직원결핵검진비 : -255,000원 = -255,000

6.[국고][초]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.[초]감염병예방활동 4,674 4,232 442

1.기간제직원인건비 1,173 1,173 0

2.학생복지비 3,204 2,762 442
(성립전_3추)[목]신속항원검사키트지원 : 

442,000원*1회 =
442,000

3.기간제직원법정부담금 297 297 0

9.[초]보건교육 555 300 255

1.교육운영비 555 300 255 보건교육자료구입 : 255,000원*1회 = 255,000

2.학교환경위생관리 5,655 5,655 0

1.[초]먹는물관리 1,720 1,720 0

1.일반수용비 1,720 1,720 0

2.[초]방역관리 3,935 3,935 0

1.일반수용비 3,935 3,935 0

3.학생복지 61,104 60,961 143

1.학생복지운영 61,104 60,961 143

1.[초]졸업앨범제작 1,425 1,535 -110

1.교육운영비 1,425 1,535 -110 [수]졸업앨범구입(학생용) : -110,000원 = -110,000

2.[초]특수교육대상지원(교통비,치료비)1,679 1,426 253

1.교육운영비 1,679 1,426 253
(성립전_3추)[목]특수교육대상학생및보호

자원거리통학비 : 88,000원+165,000원 =
253,000

3.[초]통학차량운영지원 58,000 58,000 0

1.교육운영비 58,000 58,000 0

3.기본적 교육활동 80,869 80,893 -24

1.교과 활동 70,236 69,406 830

1.교과활동지원 52,920 51,490 1,430
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학습준비물지원 2,880 3,560 -680

1.학습준비물 2,880 3,560 -680 학습준비물구입(2학년) : -60,000원 = -60,000

학습준비물구입(3학년) : -170,000원 = -170,000

학습준비물구입(4학년) : -170,000원 = -170,000

학습준비물구입(5학년) : -250,000원 = -250,000

학습준비물구입(6학년) : -30,000원 = -30,000

2.[초]보결(대강)수업관리 630 520 110

1.기타수당 630 520 110
보결수업수당 : (15,000원*7시간)+5,000원

 =
110,000

3.[초]성장배려학년제운영 100 300 -200

1.교육운영비 100 300 -200 수업및학습용품구입 : -200,000원 = -200,000

4.[초]혁신교육지구운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

5.[초]기타교과활동지원 17,200 15,000 2,200

1.기타수당 15,800 14,000 1,800
(성립전_3추)[목:교과보충집중프로그램]강

사비 : 40,000원*3과목*15회 =
1,800,000

2.교육운영비 600 300 300
(성립전_3추)[목:교과보충집중프로그램]교

재구입비 : 100,000원*3회 =
300,000

3.목적사업업무추진비 800 700 100
(성립전_3추)[목:교과보충집중프로그램]간

식비 : 100,000원*1회 =
100,000

6.[초]마을강사지원사업 1,510 1,510 0

1.운영수당 1,510 1,510 0

7.[초]미래인재핵심역량육성사업 28,000 28,000 0

1.운영수당 5,440 5,440 0

2.교육운영비 21,610 21,610 0
[시:다양]학교텃밭운영비 : 300,000원*1회

 =
300,000

[시:다양]학교텃밭운영비(간식비) : 

-300,000 =
-300,000

3.목적사업업무추진비 950 950 0

2.과학 교과활동 1,000 1,000 0

1.[초]과학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.[초]과학실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

이은정 2022년 09월 28일 16시 14분 12초 10 경기도교육청 이곡초등학교
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.체육 교과활동 2,850 2,850 0

1.[초]체육교과운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0 수업및학습용품구입 : 250,000원*1회 = 250,000

육상대회운영비 : -250,000원 = -250,000

3.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.[초]건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.예술 교과활동 2,700 2,700 0

1.[초]예술교과운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

5.외국어 교과활동 200 200 0

1.[초]외국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.유치원 교과활동 10,566 11,166 -600

1.[유]유치원교과운영 8,396 8,696 -300

1.기타수당 800 800 0

2.교육운영비 7,285 7,385 -100 교육체험활동운영비 : -100,000원 = -100,000

3.도서구입비 311 511 -200 도서구입비 : -200,000원 = -200,000

2.[유]학습준비물지원 1,550 1,550 0

1.학습준비물 1,550 1,550 0

3.[유]현장체험학습활동 620 920 -300

1.교육운영비 620 920 -300 현장체험학습지원 : -300,000원 = -300,000

2.창의적 체험활동 10,633 11,487 -854

1.자율활동 1,800 1,800 0

2.[초]학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.현장체험학습활동 7,833 8,687 -854
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]수학여행 7,233 8,177 -944

1.교육운영비 7,233 8,177 -944 [수]차량임차비 : 38,000원*1회 = 38,000

[수]숙식비 : -311,000원 = -311,000

[수]학생보험료및현지경비 : -338,000원 = -338,000

인솔자보험료및경비 : -333,000원 = -333,000

2.[초]현장체험학습 600 510 90

1.교육운영비 600 510 90 인솔자보험료및경비 : -300,000원 = -300,000

(성립전_3추)[목]저소득층숙박형현장체험

비지원 : 130,000원*3명 =
390,000

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.선택적 교육활동 101,812 116,069 -14,257

1.방과후학교 운영 90,213 104,470 -14,257

1.방과후학교운영 36,242 50,499 -14,257

1.[초]방과후학교운영 4,446 10,988 -6,542

1.교육운영비 4,158 10,700 -6,542 [수]과학탐구부재료비 : -1,852,000원 = -1,852,000

[수]미술부재료비 : -510,000원 = -510,000

[수]컴퓨터부교재비 : -430,000원 = -430,000

[수]레고부재료비 : -3,750,000원 = -3,750,000

2.기간제직원법정부담금 288 288 0

2.[초]방과후학교강사수당 31,796 39,511 -7,715

1.운영수당 31,796 39,511 -7,715 [수]골프부강사비 : 70,000원*1회 = 70,000

[수]축구부강사비 : (30,000원*93

명)+15,000원 =
2,805,000

[수]과학탐구부강사비 : -3,118,000원 = -3,118,000

[수]미술부강사비 : -1,250,000원 = -1,250,000

[수]우크렐레부강사비 : -1,160,000원 = -1,160,000

[수]컴퓨터부강사비 : -2,275,000원 = -2,275,000

[수]레고부강사비 : -2,787,000원 = -2,787,000
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[목:농어촌]우크렐레부강사비 : 816,000원

*1명 =
816,000

[목:농어촌]골프부강사비 : -816,000원 = -816,000

2.돌봄교실운영 37,578 37,578 0

1.[초]돌봄교실운영 33,078 33,078 0

1.교육운영비 33,078 33,078 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

3.유치원방과후과정운영 16,393 16,393 0

1.[유]유치원방과후과정운영 2,439 2,439 0

1.교육운영비 2,439 2,439 0

2.[유]행복한울타리운영 7,610 7,610 0

1.무기계약직원인건비 5,560 5,560 0

2.기타수당 1,840 1,840 0

3.교육운영비 210 210 0

3.[유]유치원방과후전담사인건비 3,464 3,464 0

1.무기계약직원인건비 3,464 3,464 0

4.[유]유치원방과후특성화과정운영 2,880 2,880 0

1.운영수당 2,880 2,880 0

2.독서활동 11,599 11,599 0

1.독서활동운영 11,599 11,599 0

1.[초]도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0

2.[초]도서관운영 2,599 2,599 0

1.교육운영비 1,659 1,659 0

2.비품구입비 940 940 0

3.[초]독서활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.교육활동 지원 63,884 65,084 -1,200
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1.교무업무 운영 3,550 4,050 -500

1.교무학사운영 3,550 4,050 -500

1.[초]교무학사운영 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 상장용지구입 : -200,000원 = -200,000

2.[초]입학식,졸업식행사 1,150 1,250 -100

1.교육운영비 1,150 1,250 -100 현수막제작비 : -100,000원 = -100,000

3.[초]교육활동홍보 200 400 -200

1.교육운영비 200 400 -200 문자서비스이용료 : -200,000원 = -200,000

4.[초]환경정리활동 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0 환경용품구입(특별실등) : 50,000원*1회 = 50,000

청소용품구입 : -50,000원 = -50,000

2.생활지도운영 11,600 11,800 -200

1.학생생활상담지도 8,040 8,140 -100

1.[초]위클래스(센터)운영 1,740 1,740 0

1.교육운영비 1,740 1,740 0

2.[초]상담실운영 300 400 -100

1.교육운영비 300 400 -100 자료구입 : -100,000원 = -100,000

3.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 700 800 -100

1.[초]학교폭력관련연수지원 100 200 -100

1.교육운영비 100 200 -100 운영물품구입 : -100,000원 = -100,000

2.[초]CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 2,860 2,860 0

1.[초]소방훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

2.[초]재난대응훈련 50 50 0
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1.교육운영비 50 50 0

3.[초]생존수영교육 2,760 2,760 0

1.교육운영비 2,760 2,760 0

3.연구학교 운영 33,192 33,192 0

1.연구학교운영 33,192 33,192 0

1.[초]혁신학교운영 33,192 33,192 0

1.일반수용비 6,277 6,277 0

2.교직원복지비 1,120 2,000 -880
[목:교직원역량강화]교직원자율연수 : 

-880,000원 =
-880,000

3.교육운영비 21,915 21,915 0

4.목적사업업무추진비 3,880 3,000 880
[목]교육과정워크숍운영비 : 880,000원*1

회 =
880,000

4.학습지원실 운영 15,542 16,042 -500

1.방송실운영 300 300 0

1.[초]방송장비구입 300 300 0

1.비품구입비 300 300 0

2.정보화실운영 15,242 15,742 -500

1.[초]정보화업무지원 2,000 2,500 -500

1.교육운영비 2,000 2,500 -500 전산소모품구입 : -500,000원 = -500,000

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 10,842 10,842 0

1.비품구입비 10,842 10,842 0

6.학교 일반운영 213,452 198,180 15,272

1.학교기관 운영 79,599 64,357 15,242

1.부서기본운영 34,448 30,518 3,930

1.[초]교장실운영 10,600 10,600 0

1.일반업무추진비 7,600 7,600 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 20,037 16,107 3,930
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1.일반수용비 5,567 5,767 -200 각종수수료 : -200,000원 = -200,000

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 5,000 5,000 0

4.교직원복지비 240 340 -100 특근매식비 : -100,000원 = -100,000

5.비품구입비 8,930 4,700 4,230 비품구입비 : 4,230,000원*1회 = 4,230,000

3.[초]교무실운영 3,811 3,811 0

1.일반수용비 3,811 3,811 0

2.병설유치원기본운영 8,319 7,719 600

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,360 1,360 0

1.전기요금 1,000 1,000 0

2.기타공공요금 360 360 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,387 2,387 0

1.일반수용비 2,167 1,987 180 소규모수선비 : 180,000원*1회 = 180,000

2.시설비 220 400 -180 소규모수선비 : -180,000원 = -180,000

3.[유]유치원운영 3,967 3,367 600

1.일반수용비 1,312 1,112 200 원무실운영소모품비 : 100,000원*2회 = 200,000

2.여비 340 240 100 관내및관외여비 : 20,000원*5회 = 100,000

3.교육운영비 1,300 1,000 300 유치원행사운영 : 100,000원*3회 = 300,000

4.학생복지비 15 15 0

5.비품구입비 1,000 1,000 0

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 605 605 0

1.일반수용비 605 605 0

3.행정지원인력운용 36,832 26,120 10,712

1.[초]행정실무사(행정)인건비 36,832 26,120 10,712

1.무기계약직원인건비 36,832 26,120 10,712
(성립전_3추)[목]교육공무직원처우개선수

당 : 10,712,000원*1교 =
10,712,000

2.시설 장비 유지 131,153 130,823 330

1.학교시설장비유지 131,153 130,823 330

1.[초]공공요금및제세공과금 35,344 35,344 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전기요금 22,200 22,200 0

2.상하수도료 6,240 6,240 0

3.기타공공요금 6,904 6,904 0

2.[초]연료비 2,000 2,000 0

1.연료비 2,000 2,000 0

3.[초]시설일반관리 19,816 19,186 630

1.일반수용비 19,816 19,186 630 소규모수선비 : -611,000원*1회 = -611,000

(성립전_3추)[목]제3종시설물정기안전점검

비 : 1,241,000원*1교 =
1,241,000

4.[초]조경및수목관리 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

5.[초]시설미화관리 20,786 21,086 -300

1.일반수용비 20,786 21,086 -300 소모품및청소용품구입 : -300,000원 = -300,000

6.[초]당직관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,791 24,791 0

1.기간제직원인건비 22,685 22,685 0

2.맞춤형복지비 856 856 0

3.기간제직원법정부담금 1,250 1,250 0

8.[초]시설관리용역 26,616 26,616 0

1.일반수용비 26,616 26,616 0

3.학교운영 협력 2,700 3,000 -300

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 1,200 1,500 -300

1.[초]학부모회운영 1,200 1,500 -300

1.일반수용비 1,200 1,200 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 0 300 -300 학부모교육강사비 : -300,000원 = -300,000

3.관계기관협력 200 200 0

1.[초]지역관계기관협력 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

7.학교시설 확충 7,638 7,020 618

1.시설확충 및 개선 7,638 7,020 618

1.시설확충및개선 7,638 7,020 618

1.[초]시설적립금 7,638 7,020 618

1.시설적립금 7,638 7,020 618 골프장시설적립금 : 240,000원*1회 = 240,000

공동사택시설적립금 : 458,000원*1회 = 458,000

체육관시설적립금 : -80,000원 = -80,000

8.학교 재무활동 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.[초]교육경비이자반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

세출합계 729,489 730,337 -848
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